deOCTUBRE - DICIEMBRE para la contratación que se especifica a continuación:

No. Codigo CUENTA

PRESUPUESTARIA

SERVICIO DE ALQUILER DE GREDAR

Detalle
Cantidad Presentación MONTO

1 78111808 2.2.5.4.01 SERVICIO DE ALQUILER DE GREDAR 1 SERVICIO 1,850,000.00

PRESUPUESTO: UN MILLÓN OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS
DOMINICANOS CON 00/100 (RD$ 1,850,000.00)

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el
Procedimiento de Selección a utilizar para esta compra o
contratación es Compra Menor, y para que conste firmo

la presente Certificación.

Atentamente,